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Vorwort
zur Ersatzicilliste des KB 12 Schleppers.

Mit dicser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zor
Anlegung cines wohlsortierten Ersarzteillagers an Hand,

[Heser Lagerbestand ist stets vollzihlig zu halien. Bei Entnahme cines Ersanz-
teiles den Bestand dorch sofortige Nachbestellung erginzen, da andemnfalls
unlichsame Betriehsstrungen bis zum Bintreflen des erst bei Bedarf hestellien
Ersatzteiles entstehen konnen

Die Licterung von Ersatzteilen usw. erfolgt nor gegen Nadhnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadiungskosten sind in jedem Fall vom
Beateller 2u tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr anf den Kaufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunterniehmen Gibergeben st

Zur besonderen Beachtung !

Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
aufl dicse Ausgabe anzugeben :
1. Die Fahrgl:stl:ll- und Motor- Nummer.
2. Die Cetricbe- Nummer.
1. Die beniitdgie Stiickzahl.
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis aul dic  Bildoummer
gemdf vorliegender Ersatzieilliste.
{Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden,)
5. Die gewiinschie Versandart Post, Fracht usw.

iz Fahrgestellnummer st anfler anf dem Tvpenschild nody rechite auf der
Vorderachskonsole ecingeschlagen.

e Motornummer ist aul dem Typenschild und rechis unter dem Schimier-
dlspalthilter-Einsatz eingesdhlagen
Lke Getriebenummer st nure an der hinmeren Cetriechegehiusewand  in der
rechten Edie aben eingeschlagen

Wie bei HBestellungen ist anch im Falle von Ridksendangen [(Garantieheai
standungen ) sinngemdll zu verfahren und die zurGdizusendenden Teile mit
einem Anhiinger zu versehen. Diese Anhiinger konnen vom Werk bezogen wenden
MNeuteile werden his sum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belasget.

Bildnommern in () sind in den Abbildungen niche enthalten
Es wird um frihzeitige Aufgabe der Lager Ersaizteflbestellungen gebeten

Da die Preise Anderungen unterworten sind, haben wir sie in dier Ersatzteilliste
nicht eingesetzt,

MASCHINENFARRIK GEBR, KRAMER CMRBH.
GUTMADINGEN/BADEN
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Motor

Kurbelgehause
I g
Benennung :‘:r}:! nul;!ltp;:r Bemerkungen

1 Kurbelgehause I EDA |
2 Stiftschraube M 16 140 DIN 939 1 DA 2 (Zal-Kopt)
3 Fxlinderbiichse | DA'S
4 Coummiring DA 6
5 Biichse EDaA 2 | Regulierwelle)
[ Lagerbidiue EDA 2 (Nockenwelle)
7 Bichse EDA 4 (Exz.-Welle)
] Laufhiichse [ #19 (Einspritzpumpe)
9 Stiftschraube M Bx 20 I DIN 939 (O ablaft)

10 Stiftschraube EDA 5 [En:tf:!ﬁmﬂg;mm
n Stiftechraube M 10x20 [N 939 Verschlufidediel)
| | | W asserp.,

12 Stiftschranbhe M 10 x 25 NN 939 Lagersch.,
1 Widerverschal )

13 | Stiftschmabe M 10x33 DN 939 | W asserpanmped
14 Sriftschraobe M 10x 50 DixN 93w (Raderverschalg, )
15 | Stiftschraube M 14 30 DIN 939 (Lichtmaschine)
16 | Gewindestift M Bx28 DIN 417
17 Gewindestift M 6x10 DIN 533 {Entlaftung)
18 | Verschlofischragbe M 16x 1,3 DIk 910 (CHHleer)
19 | Dichtring A 1632 [N Th0H 2
20 Verschlulidedel DN 442 i Nodenweller
21 Entliaftungsventil kpl. bestelt aus EDA &

Glodke

Mitrchen

Drudkfeder

Stutzen EDA 7

R gummiring El2A 8
n Dichtring € 15x 32 DIN 7603
n Wasserablafhahn [ 22
24 Uberwurfmutter 10 M 1813 DI 7o
5 Wasscrablafirahr mit Dichtkegel 13 40
26 Halbrundkerbnigel 326 DIN 1476
7 PaBikerbstift 6510 DIN 1472 [ Raderverschalg),
g Zxlinderstift Gx6x 10 DI 7 (Zylinderkopfi
30

Dis tn | | gasstiten Bild-Nummarn srcheinen midd (n der Abb@dung. Bei Beskllusg Mefor:, Fuhrgistall- wod Gatrishe-Hummer nngeben,
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Motor
Deckel mit Zubehor

Hitd: und
m Benennung ;}lll-lﬂ 1IH-II:E:!r;L‘r Bemerkungen
n l Raderversdialung DA 380
32 [Hcheung [} 337 ([. Raderverschalung)
33 Racial-Dichiring 7090 5 « 13 [ 33n
kT Sechskantschr. M 10 x50 N 933 (THzubithrungsrg.)
15 Dichtring A 10x 16 DIN 7603
36 Dichtung EDA 9 i Verschlufideckel)
7 Verschlulidediel F 39
38 Nmetiscab b
a9 VerschluBschrauhe &
40 Olablatfansch D1
Ulablafiffansch - mit, Lioch DA 11
41 Dichrung [y 2 . DHahlaBilansch)
41 Sechskantmutter M 8 [N 934
43 Sechskantimutter M 10 DN 934
44 Federring A 8 _ DIN 137
45 Federschieibe B 10 DN 137
44 Federring A4 10 BN 127

[e s | | gesstrien Bdd-Hummam erscaingn ol e der Abkilduong. Bel Basfalleng Motor-. Fohrgestell: wnd Gelviebe-Nommer angebes,




J———
L] ?
Motor
Zylinderkopf
Bild- wnd et
X ] An- Teil- ) .
l-h‘:;l-r Renenning zahl NUITINET Bemerkungen
u O g a7 Zylinderkopt EDA 11
a8 Zlinderkopldichiung EDJA 12
33 57 58 59 49 Siiftschraube M 10x65 DN 934 (D risenhalier)
5 | Suftschraube M 10x25 [N 939 (Auspuft
51 VierschluBdedie! 60 DI 443
52 | Verschlufideckel 40 DN 443
53 | Venrilfahrmng I 157
54 Stiftschraube M 10593 [N 939 (Kipphebel-Bodk)
55 Stiftschraube M 10 %80 [HMN G934 (Kipphebel - Bock)
56 Stiftschraube M 8% 30 [N Q34 (Dekompression)
57 Birchse EDA 13 {Diisenhalier)
58 Linterlegscheibe I [y 3
59 Sechskanumutter M 16 [N 934
&0 Dichiflansch 40 DIN 71511
| 61 Sechskantmutter M 10 131N 534
&2 Federring A 10 DIN 127
&3 Hathe FOA 73
64 Gritfmutter | [ 203
33 o4 65 Sicherungsring 15% 1,2 I DI 471
& | Profildichiung | EDA 14
&7 Emschlag-Kupelaler 11 2 D 200
| 5 | |
[ |
! LA |
[
|
1
[
L]
Bis in [ ] g Bild-H m encheipea picht in dar Abbildyng, Bel Beitellung Motar-, Fohrpesfeil- wnd Gelviebe-Hummer engebas,




" 1
Motor
Kurbelwelle
| Benennung .:1.I1T|1 |1.|1];:1I||r1|:-1' Bemerkungen
|
68 K urhelwelle EDA 15
&9 Pafieder B 16x10x1S DN 6845
70 Mitnehimerstifl EDA 16
1 Cregengewichi EDA 17
72 Sicheiungshledh [}.78
73 Sechskantschraube M 161 9570 DIN 960
74 Lagerschild EIDA 18
75 l'l."|1L|1."11'|'l||\'.‘n1.'|.!.:l.'|' 1313'C 3 R EDA |9
Iﬁ I:'L‘d':l.'] 13 i {=. | Doy -\.|.|IL!1,|.|
7 Drichering 163
78 [ichiumg 6l {z. Lagerschild)
19 Laufring linten EDA X
&0 Raclialdichtring A 851102 x13 1) b
g1 Abzichhiilse EDA 2]
ﬂ: '.‘-luit{ll_'r|_||1g\!'r|l.'1.|'| I} 53
83 Schwungradinutter 1y 549
84 Lylinder Rollenlager MM 60 C 3 na EDA 23
85 Kurbelwellenzahnrad ElDA 23
| 86 Olzufihrungsring Gnmen) [ 49 A
&7 Olzubihrungsring (aulien Do A
88 Spritzhlech EDA 24 |
89 Lautring vormn 0 50 |
90 Keilrigmenscheibe EDA 28
1 Sicherungischeibe EDA 2
92 Andrehmutier mit Klane [¥ 54
Andrehmugter mit Svift F1imkion |
93 Senkschiratbe I3 74
94 Scheibe > 81
95 Schiibie 12 8
b i) Krooenmutter M 8 DN 935
97 Splint 2x 14 [N 94
98 Sechskantmutter M 10 N ©ig
" Sechekantschraube M 0% 23 DIN 931 |
100 | Sicherungshledh 10,5 NN 493
o Zwischenring EDA 37
L]

Dl b | | gesetrion Bild-Hummem endselaes nicht is dor ;h.ildu‘ Il-i”lulﬂ-ung Tﬂ;- hlrm-nﬁl- und Getriebs-Memmes angeben,




LF |
Motor
Kolben, Pleuel und Nockenwelle

Bild- und | Teil-

e S i | oummer | Pemerkungen
102 halben 95 ¢ [3A 492
103 Kalbenbolzen 32 x 82 BN 73122 DA 93
104 ‘_iighr_-u;ng-\qiug 7% 1.2 DIN 472 DA ™
105 Schlitzring A 95 x fac DIN 73104 DA 9%
106 Verdichtungsring rechts XA 9
107 Verdichtungsring links DA W
108 Verdichtungsring verchromt DA o5
109 Plesetsdyaft mie Dedeel und Bolzen 34 104
110 Belzen E2A 10u/1
111 Meuelsdranbe DA 10§
112 Sicherungshlech D 106
113 Pleoelbitchse DA 107
114 Plesellagersciale XA 108
llls NLI';RI.'!]M'I,"IFI."‘ |.-1 YA I8
116 Pafifeder A 10x8x25 DIN 6HERS
117 Kronenmuiier & 16 DIN G935
116 | Splint 4x 28 [N 94
1% Stirnrad D16
120 Stirnradnabe [ 119
121 Sechskantschranbe M 10 x 20 DN 931
122 Federring A 10 | DIN 137
123 Sprengring 8 DN s
124 Fixierstift EIES]
124 | Radiaxlager [ 2114
127 Sicherungsring 6252 | BIN 473
127 Mufie [ 132

I |=
|
Dé be | ) gesetrien BBE-Hummem andeioan nidd s der Abbildusg. Bet Bestellung Motar-, Fohrgestell- umd Getriabe-Nummar sapaban,




128

130

129

135 134

139

o

141

142

Motor
Ventile mit Betitigung

Bild- und
Rptnll-

Nummer

Benennung

| Ventilkegel [Auslafl)

Ventilkesel (Einlali)
Ventilfederieller
Ventilkegela ok
Ventilfeder (innen)
Ventilfeder (aubien)
Woeelle

Crewindestift
Verdrehleder

[ Hebel mit Rugel

Eylinderkerhstift 5 x20
Federring A 8
Sechskantimutter M 3
Stollstange
Stofistange mit Ring
PilzstisBel
Kipphebelbodk
Kipphebeladhse
Anlaufsdheibe
Kipphebel rechis

| Kipphebel links

Sechskantroutter 8 10
Federring A 10
Finstellachrauhe

Sechskantmutrer M 10x1

Sicherungsring 18x 1.2
Macdel 3 02 x 238

Ane
zahl

Teil-
AT

134 165 (A
DA 165 (E)
I 168

D 169

D 167

1 166
E[DA 24
EDA 30
EDA 31
DA 457
M 1473
DN 127
[ 934
I 185
EDA 32
Iy 186
A 154
DA 180
A 181
DA77

D 176
DI b4
DN 1237
Iy 178
DIN 936
DI 471
3 183

Bemerkungen

(Schwungradseite)

Bie in [ | gesefrian Edid-Hummem srsdainen niced 2 der Abblldwag. Bei Bastelleag Medor-, Fohrgesiell-

und Gedriebe-Bummar angebes.

——




[ LK
Motor
Brennstoffpumpe und Diise
9 . Teil-
I] 15 H 181 Benennung f::.! G “|“11 |I|r||.- " Bemerkungen
155 Einspritzpumpengehiose | EDA 33 i
156 kamb. Saug- und Drodiventi] kpl, EDA 34
157 Feder fiar Drudoventil | EDA 35
H 158 158 | Anschlufistiick ' EDA 36
159 Anscilulst ik EDA 37
}ﬁ Reguliermadel mit Fithrung kompl, EDA 38
Diruckfeder I3 244
[ 157 o =~ 9 162 Ventilkege! . 2 250
163 Druckmutters fir Regulicrventil EDA 39
170 168 169 164 Pumpenelement vollst EDA 40
165 [ruclemutter 247
.ﬂ 154 166 Drocifeder I 245
167 Federtellor I 246
168 Filterschraube vollst, EDIA 41
c 169 Ringlotseiick B % DIN 7623
15 a4 165 | D EDA 43
L [ EDA 43
173 / 166 &7 };; Sechskantsdiranbe M 8x 60 |]|."ll\" 931
L] Federring A 8 DIN 127
TR ﬂ == = T 14 178 | Disenhalter (Bosch] KB35SA 249 D 159
175 Laplendise [Bosch) DN 8 52 | [ Jeds
172 Dichtung fur Nre, 173 [ D 161
:# Iii:l‘lrlmp: fiir MNr, 177 I 163
rckisthohlschrnube fir Nro 174 1 163
# 142 wo o 17 178 | Spannflansch D 164
179 Svchskantmutter 5 10 NN 934
180 ]"bdurring A0 NN 137
0 181 Lurrlpl I'iu-,p1'itz|u’rl_u||.|_.! EDA 44
178
E 161
177
171 G 174
160
=]
176 i
M 163 g
|
|

Diw in | | gewstrten Bid-Hunemars ercheinen aicht in das Abbildung, Bal Bestullveg Mater-, Fohwgesisll- ued Gelrisbs Nommer oageban,




187 191

194

7

Motor
Regler
An- Teil-
Benennung =ahl Srdipmeaial Bemerkungen
182 Reglergewicht D 130
183 Bolzen D
184 Soheibe bl 135
185 Splint 2x 15 DIN 94 D122
186 | Gleitmuffe 123
187 | Lingskugelsatz I} 134
188 Reguliermulfe I 13s
189 Federteller | 2 136
190 Druckfeder | I 254
191 Dirudkfeder innen [ 353
192 Federteller D 353
193 Dedckel zur Riderverschalung [ 351
194 Dichiung > 352
195 Sechskantschranbe M 1030 DIN 931
1% Federrimg A 10 DIN 127
197 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 933
198 Sechskantschraube M8 x 30 DIN 933
199 Sechskantmutter M8 DIN 934

[ in | | gevatrton BB4-Mumssarn erschalsen nldii ke der Abbildung. Bel Eectellung Molar-, Fohrgessll- wnd Galviabe Hummer ongeben,




214 ¢
212 ¢

213

2 Qi

27 o
210
e
209 o 218 1
207 208
206 k’! - g
203 204 205 219

201
200

n

Eild- und
Betell-

1

SRE2RERIS

Motor
Einspritzpumpenantrieb
An- Teil-
Benennung zahl TS
Exzenterwelle EDXA 45
Scheibenfeder 435 DN 6888 {. Nr.200 I 306
Schwinghebel mit Einsarz D31 A
Rolle I 315
Bolzen D 3ls
Sicherungsring 12x 1 DIN 471 I 313
Vorpumphebel komplet EIDA 46
Crewindestift EDA 47
Sechskantmutter M 8 DI 934
I_}iL'I:triﬂE I3 310
Mahe fiir MNr, 211 a1 A
Vorpumphebel EDA 48
Sicherungsring 14 %1 DN 471
Scheibe 8.4 DIN 125
Sechskantschr, M 8x205K 131N 933 D 37
Flombe mit Dieahe EDA 49
Haltehigel EDA 50
Federring A 8 DIN 127
Sechskantschranbe MAx 13 DIN 931
Biolzen I 320
Hauhe EDA 51
Grilfmurter D 203
Sicherungsring 18x1.2 | DN 471

Hl:mcrkl.l.ngcn

[ bn | | gevstston Bid-Mommam arscholnan sichd (o der Abbliding. Bei Beciellung Muofor-, Fobrgestall usd Getrisbe-Nummar ssgpeban.




223

224

225

2%

228

229

' 2%

yAl

233

234
235
— 1]
236
B 37
239 i 238
o 240
241
‘ 247
o=x 243
g i
245

244

3

Motor
Drehzahlverstellung
SEnemiung ':I']::r |i:;l1111..|l1lwr Bemerkungen
by ] Winkelhebel kpl. [ 345
124 Schlepphebel 13 344
225 Welle [ 341
226 Scheibenfeder 4 x 3 DI 6HES
7 Sicherungsring 14 x 1 DN 471
18 Rundgummiring D 360
79 Scheibe [ 361
130 Verstellhe bel [0 348
m Sechskantschraube M 8 x 45 SK DIN 933
2312 Sechskantmutter M 8 DM 934
233 Plombe mit Draht filr Nr. 231 EDA 49
34 Regelwelle mit Abstellzunge D 2u9
235 Scheibenfeder 3 4 5 DN hH88
236 Splint 2215 far Ny 234 DIN 94
Scheibe 10,5 DIN 125
7 Regulierhebel m, Halbrundkerbnagel D 292
138 Htcuﬁelplannn E & [N 71805
239 { Sicherungsbigel 5 8 DIN 71805
240 Sechskantmutter M 5 DIN 934
M | Ht:gu“d:rstange 1 244
142 Lugfeder 13 301
743 Hehel [ a8 A
44 Bolzen EDA 50
245 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933

Dis bn | | pessirion Dild-Mummarn arschainen nidet in der Abbildusg. Bed Bedeliung Molor., Fehrgestall- und Gatviabs-Nummer nagaben.




244 247 248 ? 249 Q
, 8
i
250 253
o]
257 751
254
o]
258 L Q  ass
252
51 >
W4 21
240 ]
1 e—
265
4 276 73
74 O
YrA A |
258 E 975
. 7 |
© m 280 o
267 * =i
77
2 B
] i
264 L]
282
Zi O 9278 O

HEllrm'lmn};rn

Oberdpuckventil

Motor
Olpumpe und Filter
Benennung An Teillnummer
£ zahl
246 Clpumpengehause D 210
247 | !;I-r.-ll-niuseslaeg:er Doan
248 Antriehswelle mit Antriehsrad D o2i2/1z
249 Lawfwelle mit Lawfrad D 219/30
250 aflkerhstift 4x 16 DIN 1472
251 Federring A 10 DIN 127
252 Sechekantschraube M 1022 DN 93
253 Palifeder 4x4x12 [MM GHES
254 Antriehszahnrad D 216
55 Federring A 12 DIN 127
256 Sechskantmutter M 12 DIN 934
57 Dichtung EDA %51
158 Diichtring A 10 16 | DIN 7603
259 Sechskantschranbe M 10x35 5k DIN 831
260 Sicherungsdraht far Nr. 259 | 3 228
261 PabBkerbstift 6% 16 | DIN 1472
262 Olsaugrahie kpl. m. Filter u Flansdh EDA 52
263 Flanschdichtung fir Ny, 262 ) 225
264 Federring A 10 DN 127
265 Sechskantschranbe M 10 35 DN a3}
266 Ceehituse £ Schmieroliberdruckventil EITA 53
267 Kugel EDA 34
268 Drudkfeder EDA 55
269 Einstellschrauhe EDA 56
o Gegenmutter M 165 1,35 EIJA 57
m Dichtring A 16x22 DIN 7603
2 Sicherangshlech EDA 58 z,
713 '_';-l.'hﬂ-'tl'l'_'l‘i:\i]('itung J-:u;unp!q:tt Dy
74 Didhtring A 16x22 DIN 7603
75 Haohlschraube D s
Fa[] Sicherungsdraht By &7
7 |’].I.tl|‘.'l'l-,c{‘p-'l|lmt1.'r Einsatz 13 20
278 Dichtring fir Nr, 377 2
e Sechekanischrauhe M G615 [DIN 931 D 34
280 Federring A 6 DIN 127 D 35
281 Augseange z. Schmieralfilterversiells. ELXA 59
817 Spling 2x 18 DIN %
L]

Dig fn | | peaatrien Bild Numowin erschainen nicd in dwe Abblideng, Bai Bestsblung Matar-, Febirgaitall- wnil Drlrinbe-Bummer anpeien,




I
Motor
Ausriistungsteile
l 'u:""“ I s - An- Teil i ! B
m;’:ﬁ-r fenemnng | zahl Peilnommies semerkungen
283 | Flansch for Kuppling EDYA /2
84 | Schwangrad EDA 60
85 Sechskantschraube M 10 5 25 I¥MN G531
286 Federring A 10 DN 127
287 Manometer mit Rohranschlufi [ 422
| 188 Stiick Rohr fir Nr. 287 1 433
89 Leckbrennstoffrahr [ 427
90 ‘ Rimgzltheseibck [} 429
m Hohledimnbe Iy 162
97 Dichitring A &< 14 N 7603
L]
|
|

Ui in | | pesatsten Rild-Nummern aretsinen. witht fn dar Abkiidung. lai Beshalleng Mofor., Fobrgastell- wsd Getriabe-Nummar mogekan




e
il
Motor
k Wasserpumpe mit Windfliigel
Fd HH'\-
[N\ ] o 302
295\ Fenennung :IL:;{I Teilnummier Remerkungen
M | Windflugel 330 ¢ | EDA 61
303 Q Windfligel 400 & ' D 287
% Sechskantchsraube M 10x 35 SK
DN 931 far Nr. 293 [} 389
993 295 Sicherungscdraht [} 90
96 Keilriemenscheibe | EDA 65
.7 Fithrumgshiichse D27 A
198 Senkschraube AM Hix 15 1IN 87
filr MNr, 207 I} 385
299 Schlufiring D 375
300 Dichtungsring Iy 370
a0 Klemmdeckel [y 382
302 Radiaxlager 6305 I3 378
303 Abstandbichee 13 380
304 Sicherungsring 25 % 1,2 DIN 47) > 381 Al
305 Abstandhiichse I3 381 A
36 | Kahlwasserpumpengehiuse D 365
oz Dichtung fitr Nr. 306 I3 367
308 Federring A 10 DIN 127
309 Stanflerbinchse [ 366
! 310 Schraubenfeder 376
1. 3N | Sdaufelrad m. eingegossencr Welle 13 37
! MY | Zylinderstift 6m 6x31 DIN 7 D373
313 Rundgummiring b 77
314 Dichitungsring | [} 384
315 Anlaufscheibe 383
310
|
-
Diw in | | geetrden Bid-Mummam arstinen nicdl in dar Abbiidwng. Bei Becisllung Matae-, Fohrgeatell. end Gatlobs-Mimmed angebes,




317
©
318
©

322

326

325

32k

&l

Elektr. Ausriistungsteile u. Sonderzubehor

Motor

Eild- und
Beaindl-

36
nz
318

Hummar

Benermmg: i:;‘

kKonzale fir Lichtmasdiine

| Scheibe 13

Sechskanomutrer M 14

Zahnkranz

Sicherungsscheibe |4 8
Lylinderschraube M 8x 23
Ewischenflansch

!';L'I'I-k‘-d'lf.llll:]r M 1 x2%
Glihkerze (Beru 332 Ge min
Drudkstiick GDS 7

Dichrung fur Kiblwasserflansch 22
Dyicheflansdh far Lofefilter 40

EIDA 6
DN 125
DIN 934

EIdA 6l

I3 54
EDA 70
MM 87

EDA 72
DIN 7151
DIN 7151

Teilnuwmmer

Bemerkunpen

Eig In [ | gastites Elid-Remmern erheinen mithd in der Abbildung Bed Bestelluny Medor-, Fobrgesteli- end Gelrisbe-Mummar ongabes.




- J*-\'*-ﬂ'l..-l__
R e o &
Crandirniy 'GE"'I"IEbE
'."_.l_[ J!l_E_[l’
i 54 Q;; Getriebegehiduse 22/
L 'kl -
1 und ; - =
HP”:i' Banenmung 1“; 3 eil Bemerkungen
Hum.ses el 1Y R hRRRE S o
| 330 Zus. Bau Geiriebe | 12 220 (40 0]
i3 Cetriehegehiuse i 12 221 0001
332 Stilschrauben M 12x137 12 [0 50 (10 (5
|
A

Schalk

ViR O
Madul 3 stelil
cth Fahrgestell-hi

20T

Bie &n [ | gesstrien S8d-Hummem sescheingn nicd hs dar Abbildosg. Bul Bertallng Mater-, Fohrgessell. wnd Getriabe-Nummar angeian,

_ i




A

334

343 ©

341

333

34%

348 O

346

Beennung

Zus. Bau Anirichswelle mii

Konsole

Antrichswelle

Konsole

Ringrillenlager 6007 35363414
Ringrillenlager 6006 305913
S-t't'gq:rring 254

Seegerring 30 a

Simmerring 30x55x132
Anrrichsschieheblodk
Sechskantschranbe M 10x30
Federring B 10
Rundschnurring 65x3 5

Zus, Bau Riicklaufrad
Ridautrad

Ringrillenlager 4010, S0x80m 16
Seegerring S0
Mihantrichswelle

Distanzbich=e firr Walzenkr. zum

Rircklaufeac

Distanzring

Ml riehsschaltrad
Walzenkranz W 128, 28x36x20
Lwischenring M5

Walzenkranz W 190, 2828260

Getriebe

Antriebswelle, Riicklaufrad,
Maihantriebswelle 221 . 1

An-
zahl

— e e e s e

[ —

Twil
NUmImer

12 22000 05
1223301 30
12233101 25
TJ[M 625
NN f2s
DIN 471
[N 471
[N 6503
13322 00 30
LN 83180
DIN 137
() Stady ) 5
13 22000103
13210010
[N f2%
N 472
12227 00 20

12221 (050
12 227 (60 510
12227 00 10
DN 5407
12 237 (0 51
1IN 54007

Bemerkungen

Din iw | | gewtrten Bid-Nummarn arsdaiasn oicd i dor Abbildwny, ol Besiullong Maoe., Fahrgeved)

- und Gefriahe-Hummar angeben.




™
a
&
A Getriebe
Zaptwelle 223
|
Bt ua | A Teil '
stall- o i) £ E
- w Benennung | =ahl lluu:'nh.-r Bemerkungen |
O 7 (356) | Zus. Bau Zapiwelle i . = i
R 0 357 | Zapfwelle |' ::ﬂ':::} gf;
£ F- 358 Aulfenring fir Walzenkranz
I8x 3620 i DN 5407
g 369 359 Sdhaltmufte | I 12 Jll-rp-tlll ‘;'i
360 Lagerhiichse I 12 226 (M) 50 l
% 361 | Ringrillenlager 6207, 35x72517 | DIN 625
362 Seegerring 771 ! DIN 472
363 Seegerting 4%5ax315 I DIN 471
364 | Simmerring 35x72x12 1 DIN 6503
365 Rundschinurding Rkxs | (1996 O nli |
bb E;:dl-iknnw.hr.mhr mit Zaplen |
M 12x20 1
| 367 Dichtring © 12x 16 1 IIE:'F’\.!“:E:";!? m
368 Schutzkappe (aus 3.5028] 1 |17':z=a|n:uL
69 H:tlhnlrnd-ullw.luln' M Ox10 3 I_l_r"’\.. Hﬂ.lrfiu
| 370 Federring R | i BN 127

359 365 |

357

Bie in | | gmsetiten Bild-Nemmem sricheinen sicht ln der Mbbiliding. Bel Bashallong Motor-, Fokmgeitall end Gelriebe-Nummer angeben




T ——

L]

391 == 193 I
20 g 395 %
X |
376 & 386

o |
378 5

577 384

398

3

397

aw
-
[ Getriebe
Hauptwelle, Vorgelege 224 4 s

it An- Teil
lu_ Senennung zahl nummer |5EI!'H.'FL1r:||-_I',L'r|
@71 | Zus, Bau Haupiwelle 1 12 230000 07

ar Hauptwelle mit Kegelritzel | 122220021

i Ringrillenlager 6211 1 DIN 625

irs Seegerring $5ax 2 . 1 DIN 471

ars Schieherad 234 . | 12 222 00 1)

3r6 Schicherad Z=30 [ 1322700101

a7 Walzenkranz W 128, 28x36x20 | 2 [3IN 5407

ara Lwischenring § Vorgelegeschalthlock! 1 1332201 51

379 Einstellring i (222200 5]

(380) | Zus. Bau

lf.ngtrhiidm: fiir Haupt-

miit Laigergehium
lir

Hauptwelle

Ringschriglager 3305, 23x52x20,6
Kronenmutter M 24x} 3

Zus, Bau Vorgelegeschaltblock
Vorgelegeschaltblods 2 25

Vorgelepeschaltblodk 7 37
Innensechskantschraube RIBE JC

Sedwskantschranbe fiir Hauptwelle |

Sechskantschraube 8 10x20
Zus. Bau Vorgelegewelle
Ringrillenlager 6203, 25x52x12

Ringrillenlager 6205 N, 23x52x15

welle
s Lagerbichse
3812 Lagergehiuse
383
384 aeepeming 32
385
386 Spline 3x45
(387
388 |

I

390

M 8x25
391 Spannstift 10 18
AMay | Spannstift 6x 1%
in

M 12x82
393 Dichtring C 12x 16
i
395 Federring B 10
396 |
397 Yorgelegewelle
198
399 Secperring 15 a
400
401 Sprengring So 52a
402 Seegerring 25a

EMN Gy

e

I3 1481

DN 625
N 471
N 625

D & ISy S —

DIN 471

12 22000 08
1223301 50
12 223 0002
DN 628
DIN 473
[N 93541

12 220,00 10
1222301 30
12223 02 30

2N 6913
DIN 1481

1222204 90
DN 7603
TN 933780
[N 127
12 220 D9
1222300020

LMN 3417

Ble in [ | gesetsran $5d-Nymmens encheines nicht in der Abbikung. Sl Fastallung Matst-, Fohrgeshell

- Uil Gifrieke-Nemmer oepben.




Getriebe
Hauptvorgelege 236 6a 7

£ 2
. o og
-
@ Henennung An- Teil- Remerkungen
5 o b zahl THETTIITHER B
5 S 88 o S i =
| (403} | Zus. Bau Hauptvorgelegewelle 1 12 230 000
Haupivorgelegewelle 1 12333 0020
o 405 Tellerrad fur Hauptvorgelegewelle 1 122330011
- O 406 Passfeder =, Hauptvorgelegewelle
123x8 48 1 LL R DR T 5
ﬁ Dedischeibe zum Tellerrad 305812 | 1223302 05
Ringkegellager 32306, 30x72x27 | 1 [ 7200
= ! = 409 HinEketh;rr 32307, 35xB03N I DIN 720
- % 3 410 Rundschnurring %5 x § 1 00 5601 (5
(417) Zus. Bau Spannscheibe fiir
Vorgelegewelle I 1233000132
e E 412 Spannscheibe fiir Vorgelegewells I 1223301 52
=+ 413 Rundschnurring 7ix3 | 1 (6 99 (12 05
414 Linterlegscheibe 12x25x1 [ DN 125
i415) Zus. Ban Lagergehiuse 1 1223001 10
o 416 Lagergehiuse 1 1212330102
= M7 | Zus. Bau Spannschraube vallse ! 1223000 11
o, 418 Spamnschraube 1 1223301 %0
= i 19 Cewindestiidk 1 123330025
- e, 420 Einstellscheibe 1 1223303 52
! 411 Sechskantschraube M [2x37 3 DIN 931/8G
] 422 Federring B 12 2 N 137
=] : 423 Sicherungsscheibe I 322330252
= 1 4 flache Sechskantmuceer M 26x 1,5 1 DN 936-41)
{ 425 Sechskantschraube M 10x15 2 [N 931 /8G
g 426 Federring B 10 2 DIN 127
427 Kronenmugier &M 12 1 DIN 93542
428 Splint 3 %233 1 LM 94
429 Rimdschnurring 12x3 1 0 586 03 115
=) » |
= = | |
-
-
= ]
|
i I
e w]
S o
-
|

Uie b= | | gewtrien Bild-Mummare srcthainen nithd In die Mbbiflding. Bei Besisblung Molur-, Fabrgestall- umé Geiriebe-Nummar aagahan,

— e




43
-
Getriebe
Ausgleichgetriebe 235
Bild- unat An- o
Bastull- Benennung Teilnummer Bemerkungen
i g zah!
i430) I Zus, Bau Auwsgleichgetriebe 1 12 2300001
431 Hauprantriebsrad 1 1223210 12
432 | Rechier Deckel 1 1233201 05
433 Linker Dedoel I 122320005
434 Ausgleichkegelrad (rechis) I 1223201 10
435 Ausgleichkepelrad (links) | 12232 00 10
436 Ausgleichtrabant 2 122320011
437 Ausgleichachse I 1223200 15
438 Sechshantschraube M 10x90 ] DIN 93180
ad 10 K
439 Kronenmiuiter M 10 B [N 93540
440 Splint 2x22 # DN 54
441 Zus, Bau Schalering (iir
Differentialsperre 1 12 230:00 40
442 Schalering fiir Differentialsperre 1 1233202 51
443 | Bolzen for Schaltring 3 122320291

Dée in | | gesetrten S0d-Mummarn seschsbasn nicht in dar Abbildeng. Bel Bestslluny Mator, Fohrgestell. und Galvlabs-Mummar angwhin.
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457 458

Getriebe

Hinterachsen 23n

L1

Bild- umd
Hestalf
Numaner

Lus. Bau Hinterachse links mit

Benennun B

Adhslager

Achslager

Zus. Bau Achslager links
Zus. Ban Adhslager rechis
Adhslager links

Achslager redhts

| Servabremse links 300x 50 §
servobremse rechts 300 x50 S
Rillenlager 6210

Sepgerring Mxd i
Sechskantschraube M 10535
| Sechskantimuatter M 10
Federring B 10

Hinterachse links
Hinterachse rechis
Seegerring 50 x Ja
Simmerring S0yl 3
Papierdichtung
Beilagscheibe 50570
Sechskantmuotter M 12
Fr‘\jﬂlving B 12

Seegermring 48x 1,75 a
Beilagscheibe 10 %70

Lager fir Bremswelle
Hydranlikschmiernippel Hi As
Sechskantschraube M 10x40
Federring B 10
Fufibremshebel links
Fulihremshebel redits
Palifeder 7x8x25
Sediskantschraube M 10x40
Federring B 10
Brentstrommel m. Radnabe
Pafbfeder #x12 475
Kronemmutier M 40x1.5
Spline 8x70
VerschluBsdwaohe M 25x1 5
Dichtring B 36341

Zus. Bau Hinterachse rechis mit

At Teil
zahl T
1 12 23001 03

PR

P
Bl b bk Bl et B B el o — = e el B g D R L b b b e e T e e e e -

12 230 01 03
1223001 27
1223001 22
1223504 18
1223505 IR
12 240 00 30
12240 00 31
DIN 625
DN 472
DIN 931-80
MM 934.55
DIN 177
1223501 16
1223501 158
DIN 471
DIN 6503
L0 90 (0 12
001 S93 02 40
DIN 934.58
DIN 127
[N 471
(M 593 103 440
1224100 15
[N T1412
M. 931 .8
DN 137
12 241 00 30
12 241 00 30
00 5951 O] (05
DIN 931-80
DIt 127
12241 01 O
GO 991 1305
DIN w37 41>
DN 94
00 DG (0 10
N 7o0a

Bemerkungen

(Abb. Seite 46)

B in | | pesstrten 88d-Mummarn scodieines nicht b der Abbildung, Dad Baiteflung Motor- Fokrgasisll. wnd Gatrisbs Mimmsi




Getriebe
Maihtriebsschaltung 22/14

Bild- und _ il-
:.d:;r Benennung :Aa;:t m-lrr;.Lw Bemerkungen
43‘2 — === =
481} | Zus. Bau MEhschalthebel 1 12 330000 61
-® 482 | Schalthebel ! 12227 00 23
@ 483 Balzen | 12 227 0093
484 Schaltstein ! 12 227 (i} 30
485 Kerbstift 80 x30 I [N 1471/
486 Splint 3 @x20 | DI 54
487 Lagerdeckel 1 12 227 0003
(488 | Zus, Bau Ausriickhebel cverschw.)| | 12 22000 65
489 Ausriickhehel 1 12 227 00 .24
490 Nabe (Bidise) | 12237 01 50
483 an Rasterbolzen filr Ausriidchebel 1 12237 02 93
492 Kerhstift #ix32 1 DIN 1471
Gjo 493 Sechskantschraube M 10x22 2 DIN933/30
494 Fecderring I 10 2 DI 137
4
% 48¢
[

Bis in [ | yesetzten Qild-Hummeen erscheisen nicht n der Abblidwng. Bei Bustullumg Mater-, Fohrgenedl- und Gotrishe-Hummsr engebsa.




504

505
o B

50% 514 315

O

@ #)

507

4%

Getriebe
Schaltung 2215 s

i

b Be An | il

. DE NN E =ahl cilnmmmes Remerkungen
(495 Zus. Bau Getriche-Schalthehel

| (hartgeliiet) 1 122000 4

496 | GetneheSchalthebel 1 12 224 00 A
497 | Schalthebelkappe | 23 274 00 31
(498 Zus. Bau Schalideckel i 12 220 00 51
499 Schultdediel 1 12225 00 (5
500 Kugelkaplstift 2 ¥3925 00 93
501 Distanzrohr {Abstandrohr) | 72 225 00 53
502 Begrenzungsscheibe 1 12235 1K) 52
503 Sicherungsring (2-teilig) 1 37235 01 56
504 Haltering | | 32223 B0 56
505 Feder (konisch) | 00 993 101 05
506 Sechskanomutter M 10 i DIN 93641
507 Schaltknopf | 00 996 02 30
508 Sechskantschraube M 10330 1 DIN 93180
509 Sechskantschranbe M 10435 3 N 931806
510 Federring B 10 4 DIN 127
in Crehiusededkel | 12 221 GO OS
512 Sedwskantschraube M 10x80 I DIN 93180
513 Sechskantschraube M 10x35 A DN 93180
514 Federring B 10 4q DIN 127
515 Zylinder-Stift 10m 6x20 2 DIN 7

Oie in (| gesetztes Bild-Kemmers erecheinen nikht in dar Lbbildwnp Bel Besiellung Moter, Fohrpaitall- wod Gafrisbe-Nummar enpebes,




518

37

522

521

525

528

526

527

531

532

533 519

-
Getriebe
Schaltung 2216
Bild- wnd An- k. !
Basimll Henenmuang x Teal numimes Bemerkun gen
Nuiiings zathl
{5161 | Zus. Bau Schaligabel 1. u. Rw.1.,
4. und Rw.2. Cang I 12 220 0y 42
57 Fiihrungsstick 1, und Rw, 1, 4 .
M. 7. Cang 1 12 274 00 65
518 Hrh.ﬂtg.ﬂ}r] 1, und Bw, 1., 4 wnd
Rw 2. Gang | 12 224 (0 62
519 "_'i|'|.1||.r|h|i|lh' S HxlH 2 1A 1481
(5100 | Zus. Bau Schaligabel £ 2. uw. 3.,
5. and 6. Gang i 13 230 G0 43
521 T"i':l'u'mlp'.-uhll._i fir 2, und 3,
5. und 6, Gang | 12224 01 63
1z Schaltgabel fiir 2. und 3., %
B, LGang ! 12224 01 62
519 Spannstifle 5 Sx18 2 121 1481
(5230 | Zus. Bau Schaligabel fiir An-
trichshlock 1 12 220 0d) 48
524 I i_'1|1r|_|11t_:l.-_.r_|'_;|i.‘|-; bir Antriehshlock | 12224 02 13
515 Schaltgabel fir Antrichshlodk I 12324 03 63
519 Spannstift S #x18 2 [N 1481
56 Trager fir Schaltgabeln vom I 13 224 (0 60
527 Trager Hir Schaltgabeln hinten 1 13 324 01 10
528 Lwischenlape 2 12 224 00 B
519 Sicherungsbolzen 12392 1 22224 0093
530 Sicherungsbolzen 12 x 103 1 12224 01 93
531 Splint 4x30 2 [N 94
532 Kugel (gehiirtet, geschlitfen, poliert)
(] a () St (30 Ko
533 ?_}! 51’|t|11|.:|1|-11h-|_|¢r k| 00 S35 00 ()5
L Die in | | gesefrten Biid-Hommens envcheines nicht in dor Abbildeng, Bel Bestilong Motar-, Fehrgestell- uad Getrisbs-Hummer ongaben.




52

535 534
— e
539
I v O 58 0 50 @ -
542
L ) | ——— CJ 343
546
? ® s i E 545 544
P s |) U 558
559
O 548 : 561
I
349 557 ?
362
565
] - 566
563
G &) O
552 547
L4 I (5 )
r
°, ° 968
0
i l 569 5?{]0
72 550 o

Verschlullsdhraube fir CHmelisiab
M 22x1,3

Dichtring B 21229

Olmefistnb

‘rlfl\-l.,"!'lhln‘-l.'l'llu'lllhl’." M 20x1.5
Dichtringe B 22x29

Zus. Bau Handbremssegment
Handbremssegment

Spannstift 10x3)
Sechskantschraube M 10x25
Federring B 10

Zus. Bau Handhremshehbel
Handbremshehel

Dyruckstiick for Handbremse
Diruckteder fir Handbremshebel
Diyrudastangchen . Handbremshebel
Bolzen fir Klinke z. Handbremsheb
Klinke far Mandhremshehel
Sechekantmutter & 10

Federring B 10

Scheibe 5.3 &

Splint 2%12

Handbremswelle

Splint fir Handbrems Hebel 3x40
Rerbstift Sx40

Rundschnurring 23x2,3

Kurzer Hebel fur Handbremse
Splint 340

kKerbstilt Sx4d |

ey e [ e s g et R e e e R R e

ny .
QPR Getriebe Bremsen
TE_\WQL% Ausgleichsgetriebe Handbremse
%
a}i\ J Zapfwelle, 22-23119 2 242 m
Benennung -ITP'I:I Tetlmumnes Bemerkungen
Fus. Bau Schaliung fir Zapfwelle i 1222000 35
Sthaltwelle fir Zaplwelle I 12 22606 23
Sdhalthebel har ?.nphw.'lh: | 13 23600 33
Kerbstift 62 x32 I DIN 14716s
Seegerring 16a | DIN 471
Absperreder I (M) 952 (0 i)
| 5r|.'|||r'|'-l:|1-l [l | |]1:“; 1481
Zus. Bau Schaliwelle | Differen-
tial | 12 2300 00 36
Schalvwelle (G [ifferential I 122320022
Kerbstift 6432 I DIM 1471
Seegerring 2 a 1 13N 471
| Schaltgabel fir Diferential | 12 232 00 62
Fihrungsstindk (z. Diff. Schaltg.) a 12 233 () 30
Splint 3x20 | YN 9
Absperrfeder 1 00 992 (0 60
Spannstift 6 x 20 | DN 14818

O 99900 (01 14D
DIN 7603
12225 (M1 32
O 2800 02 10
DN 7603
22240000 21
12 243 (K1 39
N 1481
MM 9d3-80
DN 127
22240010 20
2223501 30
2224301 B8
00992 (5 05
2224301 43
22 243 0t
22 24300 H
[3N 934-55
DIN 127
DN 125
DN 84
12 243 0020
DIN
DIN 1471
(HE 9596 04 OF
3324300 31
DIN 44
N 1471

D¥e in [ | gesetztem Bild-Nemmern ersheinen mich? in der Abkdldumg Bel Beriellung Moter-, Fahrgestedl-

und Getighe-Nummar epgebas.




=1 c o 1|1

584

o
M2 Kupplung
Kramer
AR .
T{':%;.J Kupplungsteile 2123 24
¥
Bild- und | ‘I e
Besiell Benennung ; Teilnummes Bemerkungen
Mummar zahl
5713 Kupplungsgehiuse | 12211 00
574 Ringrillenlager 6200, 45x85x19 I DN 625
575 Simmerring 4387310 | IN 6503
576 Cechskantschraube M 12x 10 | [N 93110k
51T Zylinderstift 10m 6220 I DIN 7
STE Sechskantschraobe M 125115 ! 3l a3 - 10k
576 Sechskantschranbe M 125120 I 1IN 93110k
579 Sechskantschraube M 12360 i LM 63 - 10k
580 Federring B 12 7 DM 127
581 '/':ugh.'|.|.|.'r|l.||l:|_'j1n|.|lI4.F11'|| | 12 237 00 37
(582) Zus. Bau Kupplungswelle und
Pedal 1 12 2103 04 05
583 Hu;'r[\'hllu__'lsh'l.'“l.' 1 1221200 20
584 Kupplung=pedal I 1235 00 35
585 Kerbstitt Sx40 | [N 147165
586 Kupplungsgabel ! 122120010
585 Kerbstife & x40 2 DN 1471 /s
587 Seegerring 23x12 a 1 DIN E 471
588 Sechskantschranbe M 8x20 | DIN G933-8C
589 Sechskantschrauhe M 8x55 1 DIN 933.80
590 Sechskantmutter M 8 2 DN 934-3s
57 Zugleder fir Kupplumgs- und
Bremspedal 2 00 9492 1005
592 5L‘!!1I'|i|.-||'|i|;'|1'l{‘| H3i AR d DN 71412 an Kup|:||u11!_{5-

grhitse

Diw in | | pesstrien BUd-Mummarn arsthainan sithd in der AbbBdung. Bei Bedsflung Molor-, Folegestell- oad Getriebs-Remmer aogabaen,




Kupplung

Fuflbremswelle - Spannhebel24-2524 25

An-

rshl Renennung sahl Teillnummer Bemerkungen
(593 Zus. Ban Fullbremswelle m. Pedal 1 12 2440000 (22
594 Fulilremswelle I 12241 00 20
595 Bremspedal | 12253 (K) 35
5% Kerhstift #x40 2 DN 147165
597 Lenkbremshehel links I 13 244 00 15
598 Lenkbremshebel redis | 1224400 15
599 Mitnchmesstidk ! 13 24200 10
596 Kerbstift 8 x40 | DN 147165
00 Seegerring 13x 1,2 o I 3N E 471
1600 ) Beilagsdheiben 25 x 40 A4 00 963 04 40
601 Spannhebel fir Fufs- ond Lenk
brernse finks | 12 253 063 OF
602 Spannhebel fir Fofi- und Lenk-
hremse rechis 1 1225241 05
603 Palifeder [, Lenkbremshebel fxi0sd4n, 2 1IN 6885
604 Sechskantschranbe M 10x40 2 DN 933G
605 Federring B 10 2 DIN 127

Ble In [ | gesetzten Eild-Rummern erecheinen wichi In der Aktdldung. Bel Bestellung Medor-, Fahrgestell- wnd Gatriebe-Hoemmer asgaban




5
Lenkung
Lenkgetriebe - Lenksidule 2726 27 2
An- ’ :
Renennung ahl Tl Bemerkungen
| Lenksegmient links I 12272 0 10
I.|;'|'||-;\f|-_{||'||:11l redhts | 12 2720 10
508 Cewindestift mit  Kepelansats 2
M Ox40 3 (YN 55135
609 Sechskantmuttor M 10 | [N 93455
610 Lager fiir Lenkung links | 12 27300 15
610 Lager fir Lenkung redhts | 1237T(H 15
a1 Prefispan - Dichtung | 8 (30 946 03 10
612 Sechskantschranbe M 10x33 4 DN 931-80
513 Federrimg B 11 4 DI 127
614 Lenkstockhebel Tinks | 1 12 274 00 30
615 | Lenkstodkhebel rechies [ 12 274 (1 30
616 | Palileder BxTx28 2 (990 12 05
617 Fladhe Kronenmutter 5 24xl 3 2 120N 93740
b18 | Splint 5x45 2 DN 04
612 613 . Reilagscheiben (0.3, 0.5, 1.0 stark)
A3 x50 \r'rrwl_lnl,lnng 11.|.|.j|- .l'l|_l'r-.1,,|.r1¢|.'| AN SRR 1) 400
619 Zus. Bau Lenkstock kompleit | 12 270 00 1
(b0 Zus. Bau Lenkrohr | 13 370 00 04
621 Lenkrohs br 1 12273 (0 53
&2 Lagerhiichse fiir Lenkung i 12 273 (0 50
(623 Zus. Bau Lenkwelle mit Kl:gtlrad! 1 12 270 00 08
624 Lenkwelle i1 12273 00 20
625 Lenkkepelrad L/ 1 12273 001
526 Zvlindersrife Ax32 2 DN 7 m 6
827 | Lenkstods 1 12 273 00 05
828 | Hydrnulik—Sdhmicmippel 113 A I N 71412
5719 | Seegerring 23 a [ DN 471
&30 Handrad m. Abdediplatte | Kramer® 1 DIN 74101
&3 Paliteder Hir Lenlkwelle 5x3x22 | [N HRRS
32 Scheibe 21 & I I 135
533 Flache Sechskantmutter M 201 5 | DN 93640
534 Hydrmuolik—=Schmiernippel 8 =, F1A 2 DIN 71412 |
535 Sechekantschiranbe M 12433 4 AR 931 /80
636 Federring B 12 4 DIN 137
m vlinderstifte 10x30 2 MM Tim b |
|
| |
Bis in | | gesstaies Bild-Rummern echeiven sihi o der Abbidung, Boi Bastollusg Mater-, Fahrgesiell- und Getriabe-Hummer angebea,

g dues o




Mdahantrieb

539 Kurheladheibe

&40 Kurbelzapfen (cingeniete [

&4 Rutschkupplung and Riemenscheibe|

642 Pafifeder fiir Mihantriehswells
12xHx40

643 Dreuckhiilse fir Rurschkupplung
G4 Drruckfeder fir Rutschkupplung
645 Scheibe fir Dmuditeder 22x35x0 4
G644 Ribe JC Zyl-Schraube M 14x50
647 Federring B 14

Schurzhonbe ' fir Korbelscheibe
Sechskantschraube M 12530

&50 Federring B 12

3

651 Befestigungsplatie

652 Sechskantschranbe 12x 35
653 Federring B 12 |
654 Anschlag fiar Fullbremspedal

655 Sechskantschraobe M 12530

&5b Federring B 12

R e e e

_—— e e

12 237 () 15
12 297 00 16
12037 (0 17

1IN 8
13 297 00 53
D0 S5 | 05
12 237 00 52
DIN 69172
N 137
12 227 Ol 06
IMN 93380
DIN 137

12 354 0p O3
DA 931 80
N 137
1235200 40
DN 93380
DIN 127

22i28 29
I'::';ll:d B An- )
’HL-' nennung R Teilnummes Bemerkungen
(638) | Zus. Bau Kurbelscheibe 12 220 00 70

Dis in | | gesstrten Nild-Nummamn snaingn sidt is der Abblldusg Sal Gestallung Matss-, fahrgusiell- und Gotriabe-Hummar angebes.




Elektr. Ausriust. - Bremsgestédnge
Al Lichtmasch., Anlasser 3330 2431
657 SO Kupplung 210

5 Bild- ui:lul it An Teil : B iy :
ﬁ,:’:,_\_. H‘l::;m COETIRLImE #ichl CLTITmeT HIMerKungen
1 Kupplungstlansdh 1 12213 (M 95 (=. Bild-Nr. 283
) 658 | Sechskantschraube M8 x 20 t [N 93150,
@ s42 666 659 | Federsing B 8 6 DIN 127
- | Lichtmaschine 1 32 335 00 14
Riemenscheibe far Lichomasdchine I 12 335 0070
Sechskantmutter M 13x1,3 | [ B34-55
P 664 Federring B 12 | DiN 127
663 U ﬁé'ﬁ ',‘.'|1n,:|||ph,|.:14,i fiir Lichtmaschine | (0 9493 O 10
Bolzen ‘mit Gewinde 1 (NS0 Ok 15
E Bolzen ahne Gewinde 1 (TR0 15
:."1_.I;i|||.!:|rr'~L;|I|'.||.|.1w M Gx 50 | [N B4/55 ;
Sechskantschravbe M 12425 3 PN 931-Ha [t Anl.)
HEY ||'-\.1|:'1'|'i|:'q_.,r B 12 2 XN 127 |:|||;I'l‘ Anlasser)
O Kupplung Kk 10 1 12 213 (N1 03
Mitnehmerscheibe { Kupplung &k [0f 1 122120004
!-.’n:\-ilrirm:-n 1711240 |
Anlasser 1
. Graphitring fiar K 10 1
&/4 Formieder far K 10 2
Sechekantsdranhe M 10x 353 14
Federring B 14 14 al
= an Hireinsgestingy 2 12 341 (4 48
| KIIT[{‘!IIII-I:H‘L'I' 7 22 241 01 91
Sechskantmutter M 10 f DIX 936-410
678
A 679
© 680 o
_4
Ble In | | geseirten Bild-Hemmem sncsisen nlot m dar thlduq Bal Beadellung Medor, Fohrgasmll- wnd Getrinbe Mummar ongebep.




&5

Vorderachse — Kiihlung
Vorderachskonsole 2632 - Kihler 1533 34

Bild- und An .
Besiell- Benenmung bl Felnunmmer Bemerkungen
Hiems e i

681 | Vorderadhskonsole

682 Vorderachskansole

683 | Sechskantschraube M 14530
684 Sediskantschraube M 14x55
685 Federvinge B 14

16846 Zus. Bau Kiihler

H87 Kiihler

(2264 0001 | b, Fahrg.-Nr. 30041
22264 (0 01 | ab Fabrg.-Nr. 30042
I 93180
[P 93 1-805
DIN 137

12 150 00 01
12151 00 D4

Kithlerverschlu
WasserablaBhahn M 14 x 1.5
1i|d11;rin=: Alu A 14520
Filzunterlage 95 x 60 x §
Sedukantmutter M 12
Federring | 12

12 151 (005
32 151 00 06
[N T3
(R 953 209
[N 434-55
PN 127

{Kihler an Konsole)

694 Sedvkantschraube M Bx22
695 Sechskantmutter M 8

69 Federring B 8

697 Fus. Bau Kiihlwasserrohr
498 Kithlwasserrohr

699 Flansch zum Kihlwasserrohr
T00 Flanschdiditung

I 931 -8 | (Kiahler a.K-Stiitze)
N 934

PIN 137

{2 150 00 06
12151 0011
12 151 DHy 95
00 06 (11 20

T01 | Sechskantschranbe M 8x22 DI 931-580
702 Federring B 8 DIN 127
703 Warmwassersteigrohr 33 x2,5 x 300 131510012

704 Thermostat

705 Schlauchstdick 32 1 @x80
706 Schlauchband mit  Schilod
107 Schlauchstadk 25 1 x5l

23151 D0 14
213119
MO 993 0015
215101 18

— i e b e e e ) B R e s (TN ) = =

706

|
693 O |
|

Die ba | | gesatrion BEd-Hummeen srscdwine nicht in der Abbildung. Bal Sestellumg Moter-, Fobrgeitell- und Gelrebe-Numesss angebes




~0r
SSMA dhausrickung Fahrersitz
fiKr/iIlilE!: Mdahausr g .
708 709 710 S g 1t_'.$ "~ 22 3uia 15
@ @ d E Bidd- wnd An Teil- SO .
'i v ‘KQ = ::I:IrI-HLIHI Renennumng ahl it Bemeroumgen
i % 708 Ausklinkhebel | M3h:- und . "
Riemenscheibenschaltun | 12 237 01 25
109 Bolzen zuam Ansklinkhebe 1 12237 01 93
710 LJ|11-|:r'|-=-;__;-.|.|'|-=-ihr 13 ¢ | XN 125
1 Verdrehungsfeder [ Mihausriichung) | PO992 13 05
nz Fugleder | _‘xl."||‘-'|.1:ul~.rl:.i'|-..k1q||L_~_= (115 lg.) : |:u[b]'||l€ l:;::;:
:ﬂg II:EI]J:EL:;::HHMHI B | 1 27 2691 (0 01
715 Sitzlederhlant 1 12 292 (0 01
716 I |.1LF111:|:'||{L1\.L4'I|.1||.!H? mikt MNotter - it eod s
317 | Bederring B 12 1 DIN 127
T18 Lasche fur Sitzieder 1 12 :!"Pl Lm.l:l:‘.
Pl Sechskantschraube M [2x35 4 PiN 931/86
T30 F|_-|_|.:'|'ri|lg 012 4 :Hll?\_ 137
T Fufihlech links I 12 3003 (01 05
122 Fulthlech rechis I 12 303 M 05
723 Senkscdhraube M Hx20 6 LN §7-512
WOINITTTGY XX TXXXET)
L :4’::#/%/’5 ﬁﬁ:ﬁ‘ﬁ}};ﬁ 2
Nssorttor I Vo coloalo
v RN oo
'?":f{f‘::ﬁ R
Gl
RN BB
1o I 0ol
Bs in [ | g Tild-H thal ik im dor Abbildung Ihl Bectallung Mokar-, Fohrgeitedl- end Gefriabe-Nummar anpeben
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s |

? 74 @ 747 © 748 747

743 F 744 ©® 7450

Luftfilter
10 - 323

Hinterradkotfligel

30/37 - 372 38

Auspuft

(714
725

Bild- und

Hummigt

Benennung

| Zus. Bau Luftfilier

Zus. Ban Ansaugstutzen
iverschweiflt)
Fweischranbenflansch
Lufefilier kompl. [Knecht)
[Miditung
Sechskantmutter MM 8
Federring B 8

Auspuft mit Schalldimpler
Dichtungsflansch
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Zus. Bau Hinterradkotlliigel links

komplett

Fus. Ban Hinterradkoulliigel
rechis komplet
Ridkenlehme links
Rickenlehne rechts
Sechskantschraube M 8x18
Sechskantmutter M 8
I:{'LI.I;'ITi!]H k&

Halter fir Andrehbourbel
Sechskantschranbe M 8323
Sechskantumutter M 8
Federring B 8
Sechskantschraube M 12x60
Sechskantmutter M 12
Federring B 12
Sechekantschranbe M 12x 70

|
| An-
zihl

B b = e il ) -

o e e e B3 900000 e

bl

Teilnummer

12 10k

12 101 %
12 10 () 25
12 10 0

DN 934-55
DN 137
12 321 (ol
12 321 (95
[N 934-35
IDIN 127

Bemerkoun gon

filr Hereifung

T—3 und 8—24

fiir Beretlung 7—30

12300 10 01
12 AW 02 4]

12 302 00 14
1230201 14
DIN 93180
(MM 934-55
PN 127

72302 00 41
[N 931 -80
[l 93455
DN 137

DI 931 -85
DN 934-55
DIN 137

[N 931-80,

12 200 03 (1
12 300 04 01

12302 00 14
12 30200 14

Die in | | pesstrhn Biid-Hemmern escheines wichd in dor AbBildung. Bei Sestalbeng Mator-, Fahrgastall-

wnd Cotrinbe-Remmer angeben.
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775
o 1
779 778

1

=
] W
50L  Werkzeugkasten Gasregulierung
‘Kramer-
1630 17 40 41
o : ol IS 5 Bemerk
o | fenennung Sahi il e emerkungen
750 l Fus. Bau Werkzeugkasten und
Tankiriger | 13 160 (0 05
751 Cpannband fir Behilter 4 (0 <R3 01 10
752 Zus. Bau Tiir z. Werkzeugkasten| 1 12 160 (0 06
753 Schlieliine || =3 12 162 (W) 39
754 Stangenscharnier 1 32 162 D 10
755 Sechekantschmube M Exl3 + DN 931 -850
156 Federring B 8 4 NN 127
(T57] Casregulierung, komplen 1 12 17001 (4
[75E) Zus. Bau Belfestigungswinkel fir
Gasregulierung (verschweifit) I 12 1708 0 30
7159 Refectigungswinkel I 12§71 00 25
760 Scheibe fir Gasregulicrung 95355506 | 12171 01 32
761 Sochskantschraube M 12x20 I DN 933-8G
162 Sechskantschraube M 12X70 | DI 933806
763 Federmng B 12 2 DIN 127
164 Sechskantmutter M 12 2 MM 934-55
(TH5) Zus. Bau Handgashebel 1 13 170 00 32
766 Handgashebel 1 12171 01 25
760 Scheibie z. Gasregulierung 9,5x35x6 | | 12171 01 52
767 Sechakantschranbe M 8125 I DN 933806
768 Kugel (Kogellknopfy M §—33 I (0 S5 (4 30
769 Sechskantmutter M 8 I DN B34-55
l 70 | Hebel z. Gasregulicrung I 12171 00 30
m Rolzen = f_-..1'.1-|_'gu|i.|:"|'|.lt'|!,! | 12 171 06 oy
1 Tr? Bremsscheibe (Jurid) I 22 171 00 21k
173 Tellerfeder 4x14,3x2 3 (o302 15
74 Kronenmutter M 14 | [N -S35-410
T75 Splint 3x28 R DIN ™
Tk Seeperting a 20x1.2 B DIN 471
i Coaspestange (KH 12} | 1217100 45
778 Splint 2x32 vl DIN o4
178 Linterlegscheibe 8.4 00 2 DIN 125
T80 Zus. Bau FuBlauflage I 12 170 06 38
| Kere Austihrung — his Fahregst
[y, 284G
781 | Zus. Bau Schalthebel zur
Gasregulierung I 13170 00 05
782 Zus. Bau Halter fiir Brems- .
scheibe i 12 170 00 10
723 | Druckscheibe 1 12 171 0032
T84 Bremsscheibe (Helagh I 12171 (0 53
785 Sechiskantschranbe M 12343 | DN 931
T8b Kronenmutter M 132 i I G935
T87 Splint 3x23 | [N 94
|

Ui in | ) gesetrten B8d-Hummern srschainan nicd i der Abbildusg. el Betafiung Motor-, Fahrgestall- wnd Galvisbe-Nummer oageben.




792
794 |i
793 @
s 795 |
o JO0dS |}
&

07 Bgos® ©
814

818

a11

802
idkd © 05T

y

e

= k] e "
SR Kraftstoffbehdlter Olleitungenit/s «
o { =
cKramer:  Kraftstoffleitung  Krafistoffilter
16 42 0842 a3
Bild- wnd | An- St
Hestall- Benennung » Teilmummer Bemerkungen
i zah
(788 Zus. Bau Kraftstoffbehilier kpl. | 1 12 160 0 0
789 Krafistofthehalier 1 12 161 0001
790 Sheh 1 12 161 0002
kil Deckel 1 12 161 (K03
792 Winkelbrennstoffhahn M 14x1.5 1 12 161 0005
m [ichtung © 14x20 1 1IN 763
794 Filzstreifen §x20x 240 . (3 9513 02 )
795 Bolzen mit Gewinde 2 08 SENY 00 15
k] Bolzen ohme Cewinde 2 (0990 01 15
Ta7 Zvlinderschiraube M Gz 50 1 12N 84/5%
798 Kraftstoffilver 1 12 083 00 01
kil Befestigungslasche 1 12 082 00 50
200 Sechskantschranhe M 10 40 2 DI 931/80
201 Federring B 10 1 DIN 127 (Befestigung
BO2 Sechskantmutter M 10 2 DTN 934-54 : :..‘E"gm 2
803 Sechskantschraube M 10x22 2 piNs3se || A0 Motor)
BO4 Federring B 10 | DIN 127
805 Kraftstoffleitung kurz mit Uber-
wurfmutter M 14 220 lang | 12 083 01 0=
BOG Kraftstoffleitong lang, 550 1g. | 12 (83 00 08
BOT Durchflufischranhe M 14x1,5x25 1 1IN 7623
BO8 Dichtringe © 14x20 ‘| DN 7603
(809 Zus. Bau Leckalleitung | 12 11000 0F
810 Leckélleitung 1 12 114 0007
& Ringlotnippel 2
B12 Durchflubischraube M 8x1,% 2 DIN 7623
813 Dichering Cu 8x12 2 DIN 7603
814 Dichtring Abil M 8x132 2 DIN 7603
(815 | Zus. Bau Oldruckleitung I 12 11000 11
816 | Oldrodileitung | 12 11400 11
817 Dichtkegel 6 mm | [N 46072
818 Ringldtnippel 8 @ I DN 7622
819 Oherwarbmutter A 12 | DN Fel7
820 Durchilufischraube M 8xi,3 I DIN 7623
an Dichtring Cu 8x12 2 DN 7603
811 | Sechskantschraube M Gx158 1 DINS31-80
B3 Kabelschelle 227« 3, Bohrung 64 &) 1 00 993 02 30
B4 Sechskantmutter M A | DN 93455
815 | Federring B 6 ‘ 1 .DlN 137
|
|

Die in | | gesetzten Bild-Hammern erihuinen oihd in der Abbildung. Bei Bevielung Motar-, Fohrgestell- und Getvioho-Nummar angaben.
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865

B67 BB

B69
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75

Batterie
3046 47

i
JﬁJ‘I "LL’ - -
“'“{E&ﬁ?@ﬁ Elektrische Ausristung
1
RN Schalttafel und Instrumente,
& &l 3345
g g It Ans | -
h':'lrnal TG zahi Tetlmuminer
826 Zus. Bau Armaiurenbre i 12 330 00 05
B1r Armaturenhlecd 1 12 331 000
828 Schaltkasten (Kontaktschloft)
T stufig 1 (0 333 00 (5
829 Varglithschalter 1 (6 333 00 07
B30 Clihmelder (Kontrallwiderstand) i 00 331 0012
33‘.' K|l1|tr-.|”.'||n|'|4- rist
{Ladekontrollampe) 1 0033200 12
B32 Clihkerzen-Widerstand 1 (333100 15
813 Sicherungskasten | (i) 333 (0 200
B34 Bigel! fir Sicherungskasten I 223330011
835 Halbhrundschraughe M 4x 10 2 DIN  &6-55
836 Sechskantimutter M 4 4 [N SE4-5s
837 | Federring B 4 4 DIN 127
838 Halhrundschraube S 4x12 2 [N A5
B9 | Signalknopi I 0 332 00 20
840 | Mamometer {Oeldrmckmesser) 1 00 113 00 G
841 Federring B & 1 DIN 127
842 Rohrschelle 2 x30x 170 1 12331 06 51
843 Sediskantscdiranbe M 6x25 [ 1 [N 933-80
844 Sechskantmutter M 6 [ = 1NN 934-55
845 | Rundkopfschraube M 3x8 2 DIN  %6-55
846 Sechskantmutter b 3 [ 2 DIN 934-5¢
Bay Federring R 3 2 DIN 127
848 Zus. Ban Nummernschildhalier
verschw. | 12 30001 15
B49 Verstirkungsblech Hir Nommern
schild-Halter 1 12 306 04 60
£50 Befestipungsplatte [ Mummernschild 1 12 3065 D0 A2
(851 | Zus. Bau Halter f. Scheinwerfer
mit Kiihlerstiirze 1 12 300 () 20
852 Halter firr Scheinwerfer [ 1 12 A 0 63
853 Kiahlerstiitze 1 {2 A06 00 &6
1854, Zus. Bau Baticrickasten [ {2 30001 25
855 Haltelasdie | 12 304 01 41
856 Halter fin' Batteriededkel 1 17 204 00 40
B57 Winkelrahmen (Batteriek asten | 19 30 00 15
858 Filzstreilen 5 x2{x 300 2 00 553 03 9
859 | Filzstreifen 3x20x140 2 W) 903 04 90
850 Senkschrauhe M 10x 25 2 .I}IN G3-55
861 Batterie 12 V - 50°AH 1 1233500 12
862 Massehand 2420y 365 1 27 339 00 20
Bb3 Sechskantechraube M Rxi5 | 1 NN 931-8G
B64 Sechskantmutter M & i DI 9345
B&5 Unterlegscheibe 8 I DI 125
866 #us. Bau Bauerie-Deckel I 12 30000 26
B&T | Sechekantschraube M 8x30 7 DIN 93180
B68 Sechskantmutter M 8 2 [N 93455
269 Federring | & 2 DN 137

Bemerkungen

Bim in [ | gesetzien Wid-Hemmens erchsines nicht in des Abbiidung, Sel Bestellung Motor., Fohegestell und Gefricbe-Nummar nngaben
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¥ 872
® 873

HU
O g4
B7d
a77
878 879 B8 3
i@ ga3
887 R0 887

a3g%

) BBS

890 T?

Q B91 o

878 BB

893 g4

g99
-
904
200

H;—\,{"L . -8 -
gﬁ}i@_g.g Elektrische Ausrustung
I ! "
"LL-kavT-'? Leuchten und Signal
A ST
LA™ 3047 - 3348 49 50
Bifd: wnd An S
Beslull- Bencnnung T Tetlnumumier Bemerkungen
Mummer | zahn
aro Halter fiir Ricklicht links I 12 306: 02 40
B Halter fir Rickliche rechts | 12 30603 40
B72 Senkychraube M Gx 1% 4 [N 87-5D
B73 Sedskantmutter M 6 i MM 934-5%
B74 Federring It 6 4 [N 127
(BT5) Zus. Bau Anlasserkabel | 12 23000 12
876 Anlasserkabel 850 [ang | 12 334 00 30
BIT Anschluliklammer fir Battene | O3 01 20
&7a | Kabelschub  { Anlasserseite) 1 00 993 (0 20
a79 Ritcklicht ahne Nummermbelouditg, | 2 (M) 337 02 03
880 kenneeidhenlendite 1 (o 33 000 Od
881 Halbrundschraohe M 6Gx 15 + [N B6-55
887 Sedhshantmutter M 6 4 DI 934-55
883 Federring B 6 4 [N 137
884 Halbrundsdhraube M Gx 15 2 [MN 86-55
885 Sechskantsdwranhe M & 2 DN 934-55
885 | rr:!q*lrini_.: B & 2 LMMN 127
GaT Begrenzungslampen 2 00 332 00 02
888 Rundkopfschraube M 6x 15 4 MM 8655
Bag9 Sechskantmutier M 6 4 DM 934-55
a%0 Federring B 6 4 BN 127
&9 Scheinwerfer Hella 2 00 332 00 01
-!-“ Clalbirme fiir Hd,'r1||:u-||.||1_-r1].|r|1|}|:
(Soffitte) W —12V /6415 3 00 232 01 10
B93 Clithbirne fir Scheinwerfer
| 1 Faden 15%W —12V/7891 2 00 332 03 10
B9 | Glithbirne fiir Seandliche 1
SW-1ON 3706 5 00 23202 10
(8Ma) | Glithbirne und Begrenzungslampe
v |Hn|:'|'it1|_-:. sl 74 i, 0 332 04 10
895 Sigmalharn: m. Schwingfeder Hella 1 00 332 01 05
896 Sechskantschraube M 8% 2% 1 DN 43180
897 Sechskantmutier M 8 | DIN 934-58
898 Federring B § | DN 137
899 Glithkerze m, Druckstiick Beru 318Ce] | DIN 75520
900 Cutmmikappe e Anlasser [ 22 335 (W) G7
(901 Zus. Bau Kabelsaiz | 12 330 040 10
902 Kabelschelle (Befest.-Schellen;
2xTx2010.% | 0993 (4 30
903 Kabelsdhelle (Betese, Schellen)
2x 10 x20/10,5 3 00993 03 30
904 Kabelahelle (Befest -Schellen)
Tx 15 x V0T 4 L 993 (5 30
905 Kabelschelle e Dldrodkleitung
2x10x 112,58 1 00 G593 0F 30

Die in { | gusstvien Blld-Nommere evchuines sidi In der Abbildong, Bai Besiollung Maber. Fahrgestedl- and Gatriabe-Humsser angatan
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208
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¥ ©
210 711 213 914

92 916

217

718

215

2

o
-
Blechteile
Haube 305

g i An- | il Bemerk
R i CIeTnng <ahl cilnummer emerkungen
(06 . Zus. Bau Haube | 1 13 A00 (83 30

a7 Motorhaohe 1 13 305 (D03

208 Seiltzstange | 13 305 (0 (¥

909 Bougierrohr i 00 Z05 060 10

910 Sechakantechranbe M 6x 20 I DIN 933/80

811 Sechskantmutter M 6 I DN 934155

N2 Filzstreifen 5% 20 x 105 | 1 00 953 (5 i)

93 Sechskantschraube M 1035 2 DIN 931/806

914 Sechskantmutter M 10 4 M 936-55

915 Firmenschild _Kramer [+ 0 00 435 00 10

916 Halbrundschraube M 4x 10 4 [N 86/ MS

ar Sechekantrmutter M 4 E [N B34-55

N8 Federring B 4 i 2N 127

|
Ol In | ) g Bild- K dwimn wict fn der AbbBidung. Bai Sastliueg Moter-, Fohrgentell- und Getrinbe-Nummer engeben.




(1]

Treckerlenkachse

26,52
o Hibd- uad :
I||:|I|I'lIF.-I Henennung A; | Tellnummer Bemerkungen
Humemnis zah

9191 | Zus. Bau Treckerlenkachse
| TL 605 Kpl. | 22014

920 Mittelachse I F2U1012 u, 22915
911 Lautbichse 3 213914
o2 La Hl"l]“]l‘h‘- ] 1 S2HM410
913 Drucksdimierkopl AM 10x 1 3 DN 71412
914 Dirudksdhmierkopf CM 10x | I [N 71413
??5 915 Lenkschenkel 2 521011
595 926 Scheibe 29 ! 2N 125
27 Kronenmutter M 24 x 1.5 2 [N 937
918 Splint 3 x 45 /| [N 94
743 919 Stofscheibe 2 FX 100
930 Achsmuotter M 24x1.5 2 DIN 937
! 931 Splint 3x 32 2 DIN 94
& H | 931 Mrudischeibe, olere 2 21050
=3 @ I;IEB ] 713 Diruckscheibe, untere 2 521050
Q27 | 934 | Dedkel, aberer 2 22 HO0
935 Deckel, untersr 7| 53 Hd
936 Lylinderstife 4m 6110 + DIN 7
o o G’ 937 Lenkhebel 1 YIR3T
931 938 Spurstangenhebel 1 3434
30 | 939 Pafifeder 10x8x25 2 DIN 6885
(940) Zus. Bau Nabe 2 Hasi_ e 941 bis 950
941 Mahe 2 S0
G ' 942 | Kapsel 2 19446,
| 943 Hakenspringring 8% N 360 2
946 | 944 Kegelrollenlager 2 3307
M5 Kegelrollenlager 2 30305
946 Drichtungaring 2 521110
47 Radbolzen I 3oi1-1a
9438 Sechskantmutter M 16x1,5 10 [N 936

949 Federring € 14,5 1 DIN 74361
950 Flachbundmutter B 14 i DN 74361

L
=
b -}
L

LY

Din in | | geestrien Bild-Bummarn ereheinen nldy bs der Abbildung Bei Bestelleng Motor., Fobrgestell- wad Getrisbe-Nommer angeben.




2652

Lenkschubstange - Vorderachse

B3

265212

Hild- wnid
Hestell
Humme:

951 |
931

=
=
f—

Benermumng

fuy Bau Lenkschubstange (8301g.)
||.'|rL'~|.5'||.||~\I.|.|1|=:' ik HIJ}!Q'IL(IPI
Diruckfeder

Kugelsdheibe

Flache Sechzkantmutter MBx 1.5
Sidherungsscheibe

Hydraulischer Schmiernippel
Kromenmaitiers

| Splint 2 x 25
| Zus. Ban Vorderachse komplett

ZLus. Bau Vorderachstriger (geschw.)
Spindel fir Vorderachskonsole
Lauthiichse fir Vorderachsschenkel
Scheibenrillenlager 51106
Seegerning 55 x 21

Zus. Bau Achsschenkel | m. Nabe |
Zus, Bau Achsschenkel r. m, Nabe |

Achssichenkel links
Achsschenkel redhis
Radnabe
Ringkegellager 30207
Hiugl-,l:!_;c[!n.“ﬂ Q0S5
Filzring 63, 5x72x4
L|||t|'1|1_'§:-irl1eih{' 25
Kromemmutter M 24115
Splint 5 x 50

I i1:.I'|.Lg|;'r

Filzring 34.5x44x4

| Secgerring A 30x 173

Lenkschenkel links

Lenkschenhel reches

Palifeder Exix 22
Linterfegscheibe 25

K ronenmutter

"|I'1\-_III.|I|I':1\.I1\F1I'

Splint S x40

Hadhdr. Schmiernippel H 1, 10x1
Hodwlr. Schuniernippel H 1, AR

T
=

gahl

LS O )

bod Bod B b Bl b b == o= o Bl b Bl b B B b b Bl e e s me B b b e e s e e e b e o e

Teilmurmmer

12 37000 110

DIN 93558

30 71412
DN Y935
Ds 9

12 26001 01
13 260 (103
13 2l (M) D)5
12 261 00 50
DN 711
DI 472
12 260 00 06
13 26 00 D5
17 362 00 D1
12 262 01 O
12 263 00 01
IN 720
IN 730
27 M3 (092
DN 133
DN 937410
DIN o4

12 263 (0 53
12 363 () 92
DI 471
12374 00 32
12 274 01 32
DN 65885
DIN 125
DIN 93740
12 263 0 95
[N a4
DIN 71412A
DN 71412

Bemerkungen

W i | | peeetesii Bild-Humemein soschaimsn nitd be der Abbildusg. Bei Bednllung Mober-, Fahrgeatell- wnd Geiriebe-Nummer sngeban.



1005 1008

r ® %
1003 1004 _0

1006

1021 1022

1018 1019 1020

B o=
1031 1030

1028 1027

%%ﬁ% Zubehor
i?%m’eg Schild, Anhingekupplung, Ackerschiene
i

Teilnuwmmer

172 2000 b0
12 200 00 02
12 202 (00 S0
N 81412

DN 93380
DIN 127
L1 1M H?"I-Hi_:.
LN S934-55
DIN 137

27 305 0041
DN 6355
12 305 0 57
DI 86-55
DI 93455
DN 127
12 200001 05
22 202 00 35
33 2072 (0 08
DIN 931-8G
[N 127
(435 () 15
DN 86.55
DIN 934-55
M 127
00435 01 240
DIN 1476
12 2000 301 100
DN 93180
[N 53455
DM 137
AN G931 -85
BN 93455
DIN 1237
12 43000 (1
12 203 D0 OF
27 102 i 51
12 202 00 97
22202 01 97
22 2002 iy 54
12 202 0 OF
[Nt
[N 93541

o,
) 20153+ 54 55
Bild- wnid | An
Bestell fene g
- Benennung zahl
988 | Zus.BauSchild u. Bichse [verprellt)] 1
989 | Zus. Bau Schild I
9% | Bichse I
99 Schmiernippel 18 H1 A 2
992 Gechekantachiaube M 14 x40 2
993 | Federring B12 | 4
994 Paschrabe M 16 Kax 70 2
995 Sechskantmutter M 16 2
996 | Federring B 16 2
o097 Zus. Bao Schild und Anhiingetse
alie .-‘|.l,|-.'1|.:||rg his F .||'||'g|.'='|.[.-"\.'l'. 3o
948 Spindel (alte Austithrng) 1
999 Hawbenhalter 1
1000 Senkschraube M G312 2
1001 [Jse tir Haubenhalter i
1002 Halbrundsdwaube M4 x10 ’
1003 Sechskantmutier M 4 a
1004 Federring B 4 |
1005 #us. Bau Anhingekupplung ‘ 1
1006 Anhangezaplen 1
1007 Sicherungsieder 1
1008 Secdhkantsdiranbe M 12 x 35 4
1009 ‘ Federring B 12 ‘ 4
(10000 | Typensdaild 55« 150 1
(1011 | Rundkopischraube M3x6 ]
(1012 | Sechskantmutter M 3 E
(1018} | Federring B 3 | 4
(1a14: sotorenschild 1
(1015 | Kerbnagel 3x4 4
1016 | Zus. Bau Ackeranhingeschicne | 1
1017 Sechskantschranbe M 12 50 4
1018 Sechskantmutier M 12 +
1019 | Federring B 12 +
1020 Sedhiskantschraobe MM 20x ) v
1021 Sediskantmutter M 20 2
‘M! E|:4.|.|.'1'|"l::|_.,’ R 20 2
1023 | Fus. Ban Andrehkurbel |
1024 | Zus.Bau Anhiingekupplg. drehbar |
1025 | Zwischenscheibe 1
1026 Coumimi putfer 2
1027 I:'.1||nr'||||'||;||'!|'r leansch 1
1028 Fithrungsring |
1029 _-||I'|I|.||'|g<*|r|.’u:l] 1
1080 | Splint 5x 43 i
1031 Kronenmutrer 5124 |

HL‘FHL‘FI"{'III!",_.':EII

s in | | peswtzden Bild-Bummere erctheinen mithi in der Abhildong, Bel Paciellung Muter-. Fohwgesiell-

uad Getriebe-Nemmar osqaban,



Rader und Reifen

356 57
Benennung | '::Hﬂ Teilnummes Bemerk ungen
i1032; | Zus.Bau Vorderrad 4.50 x 16 3 00 31001 0F
1033 | Felge 2000 [¥x 16 i (0 311 i 0F
(103 | Reifen 4.50x 16 AS mic Schlandh 7 0031100 10
(1035 | Zus Bau Hinierrad 8 x24 = 00 3001 10
1036 | Felge W 7x24 2 00 31704 0F
(10875 | Reilen 8x24 AS mit Schlauch 2 00 31200 10
o
|1038) | Zus. Vorderrad 5.00 x 16 1 (0 31000 05
1039 | Felge 335 Dx 16 2 O 311 0003
(10800 | Reifen 5.00x 16 mit Schlauch 2 0031100 10
(1041} | Zus. Hinterrad 7 x 30 3 00 3100210
1042 | Felge W Gx30 2 00 312 03 05
(10437 | Reifen 7x 30 AS mit Schlauch 1 OO 312 0 10
{1044} | Zus. Bau Vorderrad 4.25x 15 1 00 31002 05
145 | Felge 250 Cx 15 2 00311 0208
(1046 | Reifen 4.25x15 mit Schlauch 2 31102 10
1047 | Zus. Bau Hinterrad 8.00 x 20 1 31004 10
1048 | Felge 6.005 %20 | 2 04 312 0605
(1049 | Reifen B.00%20 AS mit Schlandh 1 0031204 11
|JI,IL'|'

(10501 | Zus. Hinterrad 7x24 9 DO 3100310
1051 | Felge W' 6y 24 2 00 31207 05
(10521 | Reiten 7x24 AS mit Schlaudh 2 003120710
1053 | Sechskantschranbe M 18 x40 12 DIND31-80
10584 | Kugeliger Spannring © 18,3 12 13N 4361
1055 | Sechskantschraoube M 181 30 10 DN 931-8C
1056 | Kugeliger Spannring. € 15,5 1 LM 4361

|

[

|

Gie in | | gesstrten Hild-Mummarn apcheinen aidd le der Ahbdldung. Bal Bastalleng Mator., Fohigestsll-

wndl  Getriebe-Remmar angebes.




Vorderrad-Kotfligel 30

Ackeranhéngeschiene verstellb.

Bild- i
Bestell-

Hummer

1057
1058
1059
1040
1061

1062
(1063

Sonderausfithrung Bl 1 und 2

0 An- o

ETRETTERATIE T.'llll ]11!I1|.|:||||||,'1 |1|,':|||g'|'k||r1_1_g|:-n
Zus. Vorderradkotfliigel links I 12 3000 060 10
Zus. Vorderradkoifliigel rechis | 12 30040 10
Sechskamschraube M ®x 15 2 DN 931 -850
Federring B & 2 DN 127
Lus. Ban Ackeranhdngeschienc
versiellbar | F2 200 00 11
Lus. Bau Aufhingung vollst. links 1 1220000 15
Lus. Ban Aufhangung vollsi. rechis | 12 20000 15
|].|||1-;'||.|.I'|g' 1 12 2003 () #6s
Sechskantschraube M 20« 60 Mu 1 DN &
Federring [ 20 2 DN 127
Sechskantuchranbe M 12 %50 4 [N 931.80
Sechskantmutter M 12 4 [N 934-55
Federring B 12 4 DN 127
./:Il.g-\l.ﬂ”_:l: 2 12 263 (1) 02
Splint 6 x 40 2 [N
Sedchskantsdhraube M 16y 50 3 DN G348
Sechskantmutter M 16 2 NIN934.55
Federring B 16 |3 DIN 127
Zus.BauAckeranhingeschienckpl., 1 1220001 10
Sechskantschranbe M 16 x 50 2 MM 93180
sechskantmuter M 16 4 LN 934-55
Federring B 16 2 DIN 137
Sechskantschraube M 16 50 g N 931-80
Limerdegscheibe 17 2 DN 125

e in [ | g

Bild-H

lman nicht in dar Abblideny, Bel Besisllung Matar-, Fohrgestell-

und Gatriabe-Humemer capeban.



1088

1093
1097 s

© 1094 O

1101 ¢ o2

©

1098

1109 &
1112?

1113

1084
1087 1086 @

O
? 5 @ 1090

o 1092

1103 1104 1105

F 1104
1110
=)
c Ny = "

T

O 1115

|

Riemenscheibentrieb

Sondcerausfithrung 22 13

g Bene : | An :
H;l:mn lenennung | oy Tetlnuamimer Bemerkungen
1081 | Zus. Bau Riemenscheibentriech
KB 12017 | 12 220 00 15
1082 Riementrichgehiuse | 12 226 00 02
11083) | Zus. Bau Lager vollstindig 1 12 2200 (3 25
1084 | Lager Il 12 226 00 06
1085 | Lagerhiichse I 12226 01 50
1086 HIIIII'I"II,"'I'I'HIE: 4055 2 x12 1 DN 6503
(1087 | Zus. Ban Kegelrad - Verschlufi-
deckel 1 12220 000 12
1088 | Kegelrad = == 20 i 12 32600010
1089 Versdhlufidedosl 36 & | DN 443
1090 | Dichtung 0,2/0,3/0,5 stark 1-3 O 95,05 10
109 Sechskantschraube 8 x 30 N 931-805
10%2 Federting B 8 DlN 137
1093 Versdhlubschraube M 22x1.5 ) SRR 003 (i)
DN 7603

3
I
1094 [ichtring B 22 x 729 I
(1095 | Zus. Ban Konsole I 13 220 (M 18
10% | Konsole I 12 226 00 30
I DN (2%
I DN 472
| 12220 00 23
| 12224 (K) 21
! DIN 625
I DN 471
! 12 226 000 53
1

BIN 6503

1097 |{||'||.!,r|||d,':'||.'|.g|.'| 120
1098 Seegerring 1 63x12
(1099 | Zus. Bau Ritzelwelle
1100 Rit zolwelle =z ih
1101 Ringrillenlager 6007
1102 Secgerring a 35x 1,5
1103 I wstanzhilchse
1104 ! Simmerrng 38 x 55 x 12

1105 Dhichoung 0,2710,3/0,5 stark I-3 (M 55 O 10
1106 Sechskantadiraube M 12 35 + M B3840
a7 Federring B 12 | 4 DIN 127

1108 Riemenscheibe I 12 23600 03

N hEES
DI 462
DI T0Es2
2N 933-80
DIN 7603
DI 93380
DIN 137

|
1109 | Pabifeder $x8x40

| Sicherungshlech 0,75 x50 ¢ x 30
1111 MNuimutter M3I0x 1.5
1112 Sedhiskantschiranbe M 8x13
1113 | Dichiungsring BEx 14
1114 Sechskantschraube M 12 %45
M5 | Federring B 12

T T

s b= | | pewbeten Ritd-Nummarn arsthainen nidit in der Abbildesg. Bel Bucdellung Mater., Fohrgestell- und Gafrisbs-Nemmar sngebis.



| RAEER TS

,_.,1145@ !
1134
1142
© o

e==<1143 1133

?113!5?“3?

0
E‘?‘& 1139

1150 1151
B W E 1154

e &
1153 1152

AVRVINELLLINLLARE

1125 1124

1173 v
”% e 1140
174 &
115% e 117%
1166
E i 1160

nae? O

1167

O e
11462 1163 1158 1156 c))

1145
& ok & 5)

@i e

I"‘-:F 3,
S SMA Méh k
ﬁah EE’ anwer
oy
r C{ > 35/1—-12
H:lll-tllllﬂ , in wil
®| W i1 ¥ y 1 Ul v a =y IR
Iu"d':lhmu | Renenmung it It s rmemmnes Bemerkungen
[1&) Zus, Bow Mahwerk fir KB12 und KB 17 1
(mr| Zus, Pau Mahavizug KB12 und KB 17 1
L) Zus Bou Aufrughebs winkel-
Segir entplote |
1% Tus. Bou Anfzughebowinkal | i
nazo Aufrughebeiwinkel 1 10 'ﬁ-‘l 0o i1
na Aiinippsl ] AR | DM 202
naz Hift 4 x 30 | DM 1481
1123 au Segmentplotie | 01 35000 24
124 1 O 354 00 05
1125 Feder zur Klinke | o972 1405
nis Aufaughobel | Of 35400 10
nar Seharniarbalzen 1 01 354 02 93
e Sechakonmtmptber b 13 ] DI §34-55
e Federring 8 12 | DN 13
1130 Unteriegicheibe 5 | DM 125
1131 | Splint % x &0 | DN W
1132 Aulkiingakonenls | 00 35401 20
n3i3 Sechakonmchroube M 13 x40 3 DM -8B G
1134 Cechshontmatiar M |7 ] DN ¥34.55
1135 Federring B 12 ] DiN 137
136 Sechikontchroube M 12x35 | DI -8 G
N3r Secinkantschroube M 17w AL 1 DM 338 O
138 Sech 1 DI ¥I38 G
nig Sech € ] D 934.55
140 I'Mj-e-'l.nu B 13 3 D 137
(LE 1] Tus, Bau Auvsrlckstangs 1 Of 350 02 10
M43 Uinterl=gschesha 13 1 DI 125
1143 Enlint 2,535 1 Dk 54
a4 Zws. Bou Logentitre b. Auvsrickstonge | O 350 00 45
145 Logamchatendeckel . fsnbckslongs 2 O 354 0315
46 tschroube 8 BxJ0 2 DIN 7338 G
1n4F Fedarring 8 B 2 (] ] 8 )
Nn4&g Zus. Bou Kipphebel | of 385000 N
4% Ius. Bou Einsieliraste | 00 350 00 14
181 ] Sochskontschrovbe m, Splinil, M §28 7 | DI 231-E G
1151 Feder fir Eingbell el | o w2 1508
152 Ergnenmutier M 12 | B 504 D
&3 Lir | Dind 195
1154 . | Dird 24
|H5S) Zus Bawv Elrl'l'llull-hul:un | 0 3% 00 15
15& Erpniel (e pn 1 OF 354 0040
pis-T 4 na-r'.;u||_ i | DY 354 ¥ 15
1158 h (S | DI 73455
15 '-|i it 5S¢ :.I.r|r||:||:|l 13w dl 1 DIl T
1180 Spdint 4x3 | Dif iJ
1i&1 Autrig | & 05
a2 Hoken G I
1163 echakantm .t ‘)
(11&4 :.,... Bou l.q. anhalter 1
Nn&s Bolkanh {tar, SO0, mem |
&6 ¥ 1
nar |
1an (-
Ml | -
1é8h| ; | Fiaais - Roch
Wsdc) &nlint ‘_". 22 1 unbestimme
naw Tuva. Bow AuFzugwelle |
1nra Tus, Baw Stitzwalls |
nri W iourensiriich 1
nrz Schmimrnippel HI A B |
nry spnnastifl 10 |
nr4a Sponnsiill 10 sl 1

fiw In gouatrten Dild-Mummarn wrvchoinen wicht in dor Abbildung Bei Beitellang Motar., Fobrgestell: und Gatvisbs-Nummes angaben.



A

1181
o o
o
1196 O (]
1193
© 1198 © L 1194
o
o 1195
1182 1184
1
1o g © ur
= 1185 ? ©
| =
13 = o | nso
= 1183 = 1191
[+ —
1177 1186 Hﬂ? i
? na? Ot
1133 1192
:Emm ©
1211
el
w pel=t T
1203
0 1201 i 1905 1304 1207
1221
o o
o A 1219
o =]
—
1222

1228 122

Mahwerk

351—12

Fild und | An- o

tagtalt Henennung ki Feilummes Bemerkungen
lemmer Eal)

Nnrs Aufhiingohoken for Kurbaistongs 1 oy asi o3an
Nnré Feder fir Authfingehaken BF long | 00 59%2 14 G5
nrr Splint 25235 1 [N 4
rs Awthiingelager fir Stitpwelle | D1 351 0O 10
nry Sochibonischroaba M RS ] DIH %31 B G
T 1] Fedarring B 12 i Dk 137
e Au!hﬂng:*lngm for Aufrugewelle | 01 3si a1l
11832 Sechikoptichroube M 13 -3 4 DN 3B G
1183 Federring B 12 4 M 12
L ] Unierlegechelbe 25 1 DI 125
185 Splint B x40 | Brimd %9
1e& Sechikantichrouhs A 10x 80 | DN %118 G
1aF Upntarlegschaibe 10,5x 45«6 | 01 351 0052
1ing Federring B 10 1 Bl 137
1nes ":rrhihunrmu"'nr M0 | DI 7345 5
190 Aufzigwini el | 01 351 00 3
nm logerboizen | 01 351 oo %3
192 Spling S 40 | DN 94
193 Aufrughoken lang, &74 g | 01 351 00 4
Nea Aulzughoken lang, 500 lg. | 01 350 01 24
g5 Agfrughoien long, 515 |g | a5 351 02 M
1198 Apfeughiken huraz, 4 & 4]2- | oSS 0028
ner Vorbindungegobel (Ose] 4 A -II d M | o1 asy o 3s
19a Sechshontmotter M |2 | DIN 734
1nee Golpnketdck 4 A 41719 | 01351 00 38
1300 Sechaktonichraube M 14x 6! | DM 318 G
130 Sechshomimutier W 14 | DM T35
:gg-; Elulclll.r_'pl Miet mb Splinflocdy WAl 1 DM 194 00 995 02 55
olint 18 i i
1204 Haltefaders fir Bealeenhalte : vl L:Iﬁ:‘ I.'I'lq]'s 1 I‘B-q#iwlmrmg;"-
1205 Sechikonbichroubs M Ha W | DM ¥R G \ Rofridgor- oy
1208 Sechikobimulier M 8 | BN 7455
1307 Fedorring 8 | Dl 127
1208 Iu;.s!!u'-r 1
rmvali i ) B
(1209 Iu;rs_lﬂ'i M:ln-r alken I N
5 Mittelfnger | 01 350 01 51
1710 h.:';“:“ N;-mrbol:kun
£ ngfingar o

1m G i) gxgy ' - lm m.;f'
1312 | Mgt mit Splintioch 10= £0 i Dk 1374
1213 tolint 3x20 1 Dk - 94
¥4 Messer 4.5 a ol 350 00 52
1215 Kurbaltange kpl, 843 ig 1 0b 350 00 04
(AL Fimgerschuty (far Messorbolken) 4.5 1 01 350 00 55
e Messarschute [Hole) g 1 O 350 02 55
128 Lus. Baw Schwodenbraett 1 ‘;L

2% Schwodenbret 1

I;%EI) ':-r.llwu:l-‘n;A aktifio nl |

1 schwadenbrabtheschiog ]

1222 Schwodenbratiatraifbloch : r|:':!| }:: % ;j
1223 'n"f'll.!er'ugm 1 0ol 351 00 74
1774 Flachrundschraishe mit Muober b= 80 Mo | DIM 8034 D
1228 Unteriegecheba B.e 1 (Wl ] T]I
k] Fimchrundniot m. gr. Kopf &,5x35 [ o0 ¥ 00 55
(W & P Flochryndnial m af KapF &5225 1 Eﬂ‘?iimﬁﬁ-
1230 Senkholmchroube S 30 . DiM 97
1219 Flach rondschraishe m. Mautier 17 245 Me 1 DM 806 -4
1220 spiroifeder 34 1g- | 00 999 0805
mwn Untertegscheibe 13,5 1 DM 134

M in | | gewetrion Bild-Husemern arsdeiess nicht in der Abbildueg. Bei Betellung Motor-.

Fahrpestalt- wnd Geltiebs Nummer onpebes.






